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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
10.10.2020 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SMOLIŃSKI Jakub 90 AWF Warszawa 51.77 654 24.50 27.27
2. GUTKOWSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 56.35 507 28.29 28.06

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KOZŁOWSKI Kamil 30 WUM Warszawa 53.78 583 25.79 27.99
2. BRODOWSKI Jakub 30 UMe Wrocław 54.31 566 25.44 28.87
3. MICHNIEWSKI Tadeusz 30 WUM Warszawa 56.18 511 26.85 29.33
4. LIPKA Łukasz 30 UMe Wrocław 1:00.37 412 28.77 31.60
5. DERCZYŃSKI Franciszek 30 UMe Łódź 1:00.53 409 28.78 31.75
6. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 1:01.72 386 28.31 33.41
7. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 1:05.34 325 30.52 34.82
8. GRZEJSZCZAK Rafał 30 WUM Warszawa 1:09.14 274 32.38 36.76
9. KASPRZAK Paweł 30 WUM Warszawa 1:09.95 265 32.45 37.50

UCZELNIE TECHNICZNE

1. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 51.63 659 24.41 27.22
2. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 52.26 635 24.53 27.73
3. MECH Dariusz 40 PG Gdańsk 53.01 609 24.91 28.10
4. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 53.52 592 25.56 27.96
5. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 53.60 589 25.26 28.34
6. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 54.21 569 26.05 28.16
7. WÓJCICKI Maciej 40 PW Warszawa 54.24 568 25.59 28.65
8. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 54.35 565 25.55 28.80
9. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 55.83 521 26.13 29.70

10. BOCHNOWSKI Maciej 40 PRz Rzeszów 56.27 509 26.85 29.42
11. SZADY Dominik 40 PP Poznań 57.15 486 26.26 30.89
12. KONASIUK Konrad 40 ZUT Szczecin 58.25 459 27.86 30.39
13. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 59.36 433 27.52 31.84
14. JÓZEFIAK Tomasz 40 PŁ Łódź 59.46 431 28.14 31.32
15. PIETRZAK Jan 40 PP Poznań 1:00.24 415 28.64 31.60
16. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 1:00.28 414 28.76 31.52
17. FIRLEJCZYK Michał 40 PŚ Gliwice 1:05.49 323 31.46 34.03
18. NOGIEĆ Jakub 40 PŚ Gliwice 1:06.55 307 30.64 35.91

UNIWERSYTETY

1. KRASKA Jakub 50 UŁ Łódź 48.87 777 23.16 25.71
2. KAŹMIERCZAK Wojciech 50 UW Warszawa 50.21 717 24.06 26.15
3. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 50.54 703 24.10 26.44
4. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 51.08 680 24.43 26.65
5. WŁODARCZYK Maciej 50 UW Warszawa 51.17 677 24.55 26.62
6. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 51.47 665 25.10 26.37
7. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 52.41 630 25.35 27.06
8. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 50 USz Szczecin 52.45 629 25.30 27.15
9. CZERNIAK Konrad 50 UMCS Lublin 53.12 605 25.37 27.75

10. RĘBAS Igor 50 UW Warszawa 53.32 598 25.57 27.75
11. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 53.92 578 25.62 28.30
12. JAWORSKI Norbert 50 UMCS Lublin 54.76 552 26.26 28.50
13. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 55.50 530 26.76 28.74
14. GÓRSKI Marcin 50 USz Szczecin 56.34 507 25.97 30.37
15. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 57.25 483 27.32 29.93
16. CHYCZEWSKI Oliwer 50 USz Szczecin 57.41 479 27.10 30.31
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. CHOROMAŃSKI Michał 50 UwB Białystok 1:02.06 379 28.07 33.99
18. KUCHARSKI Paweł 50 UAM Poznań 1:04.30 341 30.19 34.11
19. TSELESH Mikita 50 UAM Poznań 1:10.15 262 31.42 38.73
20. NOWAK Karol 50 UJ Kraków 1:10.87 254 32.44 38.43

DYSKW. GÓRSKI Grzegorz 50 USz Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 59.04 441 26.64 32.40
2. GONSKA Szymon 60 PWSZ Racibórz 1:02.12 378 30.06 32.06
3. SZWED Adrian 60 PWSZ Tarnów 1:20.14 176 35.64 44.50

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 50.91 687 24.61 26.30
2. RUSSEK Filip 70 Łazarski Warszawa 56.28 509 26.72 29.56

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. MIESZCZERIAKOW Mirosław 80 SGGW Warszawa 53.42 595 25.40 28.02
2. CIEŚLUKOWSKI Karol 80 UMo Gdynia 56.08 514 26.20 29.88
3. GWIAZDOWSKI Mateusz 80 UMo Gdynia 57.07 488 26.75 30.32
4. SIARNIEWICZ Tomasz 80 SGGW Warszawa 57.29 482 25.66 31.63
5. MAŁYSZ Paweł 80 SGH Warszawa 59.23 436 28.34 30.89
6. JURGIEL Maciej 80 UMo Gdynia 1:00.15 417 27.89 32.26
7. JANKOWSKI Jędrzej 80 UEK Kraków 1:06.71 305 30.27 36.44

OPEN

1. KRASKA Jakub 50 UŁ Łódź 48.87 777 23.16 25.71
2. KAŹMIERCZAK Wojciech 50 UW Warszawa 50.21 717 24.06 26.15
3. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 50.54 703 24.10 26.44
4. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 50.91 687 24.61 26.30
5. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 51.08 680 24.43 26.65
6. WŁODARCZYK Maciej 50 UW Warszawa 51.17 677 24.55 26.62
7. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 51.47 665 25.10 26.37
8. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 51.63 659 24.41 27.22
9. SMOLIŃSKI Jakub 90 AWF Warszawa 51.77 654 24.50 27.27

10. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 52.26 635 24.53 27.73
11. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 52.41 630 25.35 27.06
12. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 50 USz Szczecin 52.45 629 25.30 27.15
13. MECH Dariusz 40 PG Gdańsk 53.01 609 24.91 28.10
14. CZERNIAK Konrad 50 UMCS Lublin 53.12 605 25.37 27.75
15. RĘBAS Igor 50 UW Warszawa 53.32 598 25.57 27.75
16. MIESZCZERIAKOW Mirosław 80 SGGW Warszawa 53.42 595 25.40 28.02
17. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 53.52 592 25.56 27.96
18. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 53.60 589 25.26 28.34
19. KOZŁOWSKI Kamil 30 WUM Warszawa 53.78 583 25.79 27.99
20. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 53.92 578 25.62 28.30
21. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 54.21 569 26.05 28.16
22. WÓJCICKI Maciej 40 PW Warszawa 54.24 568 25.59 28.65
23. BRODOWSKI Jakub 30 UMe Wrocław 54.31 566 25.44 28.87
24. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 54.35 565 25.55 28.80
25. JAWORSKI Norbert 50 UMCS Lublin 54.76 552 26.26 28.50
26. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 55.50 530 26.76 28.74
27. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 55.83 521 26.13 29.70
28. CIEŚLUKOWSKI Karol 80 UMo Gdynia 56.08 514 26.20 29.88
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

29. MICHNIEWSKI Tadeusz 30 WUM Warszawa 56.18 511 26.85 29.33
30. BOCHNOWSKI Maciej 40 PRz Rzeszów 56.27 509 26.85 29.42
31. RUSSEK Filip 70 Łazarski Warszawa 56.28 509 26.72 29.56
32. GÓRSKI Marcin 50 USz Szczecin 56.34 507 25.97 30.37
33. GUTKOWSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 56.35 507 28.29 28.06
34. GWIAZDOWSKI Mateusz 80 UMo Gdynia 57.07 488 26.75 30.32
35. SZADY Dominik 40 PP Poznań 57.15 486 26.26 30.89
36. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 57.25 483 27.32 29.93
37. SIARNIEWICZ Tomasz 80 SGGW Warszawa 57.29 482 25.66 31.63
38. CHYCZEWSKI Oliwer 50 USz Szczecin 57.41 479 27.10 30.31
39. KONASIUK Konrad 40 ZUT Szczecin 58.25 459 27.86 30.39
40. WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 59.04 441 26.64 32.40
41. MAŁYSZ Paweł 80 SGH Warszawa 59.23 436 28.34 30.89
42. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 59.36 433 27.52 31.84
43. JÓZEFIAK Tomasz 40 PŁ Łódź 59.46 431 28.14 31.32
44. JURGIEL Maciej 80 UMo Gdynia 1:00.15 417 27.89 32.26
45. PIETRZAK Jan 40 PP Poznań 1:00.24 415 28.64 31.60
46. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 1:00.28 414 28.76 31.52
47. LIPKA Łukasz 30 UMe Wrocław 1:00.37 412 28.77 31.60
48. DERCZYŃSKI Franciszek 30 UMe Łódź 1:00.53 409 28.78 31.75
49. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 1:01.72 386 28.31 33.41
50. CHOROMAŃSKI Michał 50 UwB Białystok 1:02.06 379 28.07 33.99
51. GONSKA Szymon 60 PWSZ Racibórz 1:02.12 378 30.06 32.06
52. KUCHARSKI Paweł 50 UAM Poznań 1:04.30 341 30.19 34.11
53. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 1:05.34 325 30.52 34.82
54. FIRLEJCZYK Michał 40 PŚ Gliwice 1:05.49 323 31.46 34.03
55. NOGIEĆ Jakub 40 PŚ Gliwice 1:06.55 307 30.64 35.91
56. JANKOWSKI Jędrzej 80 UEK Kraków 1:06.71 305 30.27 36.44
57. GRZEJSZCZAK Rafał 30 WUM Warszawa 1:09.14 274 32.38 36.76
58. KASPRZAK Paweł 30 WUM Warszawa 1:09.95 265 32.45 37.50
59. TSELESH Mikita 50 UAM Poznań 1:10.15 262 31.42 38.73
60. NOWAK Karol 50 UJ Kraków 1:10.87 254 32.44 38.43
61. SZWED Adrian 60 PWSZ Tarnów 1:20.14 176 35.64 44.50

DYSKW. GÓRSKI Grzegorz 50 USz Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


